[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 67
24.03.2015

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 31.01.2012
№ 17 «О направлении депутатов Пермской городской Думы в составы
вновь создаваемых коллегиальных органов администрации
города Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 31.01.2012 № 17
«О направлении депутатов Пермской городской Думы в составы вновь создаваемых коллегиальных органов администрации города Перми» (в редакции решения Пермской городской Думы от 23.10.2012 № 206) изменение:
подпункт 1.1:
дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«Манина Владимира Григорьевича, члена комитета Пермской городской Думы по экономическому развитию,»;
дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«Рослякову Наталью Михайловну, председателя комитета Пермской городской Думы по местному самоуправлению,».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       31.03.2015 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
31.03.2015 12:38 решение

Сектор актов Главы города
31.03.2015 12:38
решение
image10.wmf

image1.wmf